
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu realizowanym w trybie podstawowym na zadanie: „Zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stefkowa”

ZMIANY:

2023-05-16 12:07:10: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - RRG.271.1.4.2023.pdf

2023-05-05 13:03:33: Dodano plik RRG.271.1.4.2023 - Informacja z otwarcia ofert.pdf

RRG.271.1.4.2023                               Olszanica, 21.04.2023 r.

 
Ogłoszenie o przetargu dla zadania pn.:

 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stefkowa”

Data składania ofert:
2023-05-05 10:00:00

Podmiot publikujący Justyna Hutek

Wytworzył Hutek Justyna 2023-04-21
15:51:00

Publikujący Justyna Hutek 2023-04-21
15:52:58

Modyfikował(a) Justyna Hutek 2023-05-16
12:07:10

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 156.10 Kb

2. SWZ 12.33 MB

3. Zal. Nr 1 do SWZ - SOPZ, wykaz parametrów 165.00 Kb

4. Zal. Nr 2 do SWZ - Projekt umowy. 42.28 Kb

5. Zal. Nr 3 do SWZ - Wzór formularza ofertowego. 40.42 Kb

6. Zal. Nr 4 do SWZ - Wzor oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia_GJ. 27.47 Kb

7. Zal. Nr 4a- Wzór oświadczenia pod. udost. zasoby. 29.04 Kb

8. Zal. Nr 5 do SWZ - Wzór wykazu dostaw. 27.96 Kb

9. RRG.271.1.4.2023 - Informacja z otwarcia ofert 231.23 Kb

10. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - RRG.271.1.4.2023 535.33 Kb

Rejestr zmian

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-571&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7987-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIFJSRy4yNzEuMS40LjIwMjMucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7948-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMyAtIEluZm9ybWFjamEgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7928-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7921-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7922-WmFsLiBOciAxIGRvIFNXWiAtIFNPUFosIHd5a2F6IHBhcmFtZXRyw7N3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7923-WmFsLiBOciAyIGRvIFNXWiAtIFByb2pla3QgdW1vd3kuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7924-WmFsLiBOciAzIGRvIFNXWiAtICBXesOzciBmb3JtdWxhcnphIG9mZXJ0b3dlZ28uZG9jeA==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7925-WmFsLiBOciA0IGRvIFNXWiAtIFd6b3Igb3N3aWFkY3plbmlhIG8gYnJha3UgcG9kc3RhdyBkbyB3eWtsdWN6ZW5pYV9HSi5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7926-WmFsLiBOciA0YS0gV3rDs3Igb8Wbd2lhZGN6ZW5pYSBwb2QuIHVkb3N0LiB6YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7927-WmFsLiBOciA1IGRvIFNXWiAtIFd6w7NyIHd5a2F6dSBkb3N0YXcuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7948-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMyAtIEluZm9ybWFjamEgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7987-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIFJSRy4yNzEuMS40LjIwMjMucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-569

